Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

 «Лодейнопольская начальная общеобразовательная школа»

Приказ № 5 - Д

                                                          от 06.02.2015

О приеме в образовательное учреждение

   На основании Положения о порядке приема детей в образовательное учреждение, утвержденного приказом от 08.12.2014г. № 59/2-Д

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Зачислить в образовательное учреждение с 01.09.2015г

1.Белоконь Павла

2.Белоконь Артура

3.Семенову Анастасию

4.Семенову Елизавету

5.Пестрякова Никиту

6.Беркову Светлану

7.Ермилова Максима

8.Федяева Романа

9.Фофанову Анастасию

10.Гусар Александру

11.Парфенову Ксению

12.Николаева Ивана

13.Трухина Дмитрия

14.Скородумова Александра

15.Соловьеву Ксению

16.Генцилева Сергея

17.ЯковлевуаАлександра

18.Пантелееву Александру

19.Гончарова Андрея

20.Ермошкина Илью

21.Зиненко Милану

22.Максимовау Веронику

23.Сакову Диану

24.Степанова Никиту

25.Ласкитаева Алексея

26.Королева  Константина

Директор школы:                                                    Г.В.Голованоа